久喜市議会

平成２７年６月定例会

議員提出議案

議  案  目  録

決議第１号  哀悼決議 ･････････････････････････････････････････････････････････ １

1

決議第１号

哀悼決議

 標記の議案を次のとおり久喜市議会会議規則第１４条の規定により提出します。

  平成２７年６月１１日

                       提出者 久喜市議会議員

                             岸   輝 美

                             岡 崎 克 巳

                             杉 野   修

                             猪 股 和 雄

久喜市議会議長  井 上 忠 昭  様

哀悼決議

 久喜市議会議員、故青木信男氏のご逝去を悼み、謹んでご冥福を祈る。

以上、決議する。

久 喜 市 議 会